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LÆRINGSPLAN 10D UKE 11 

2022/2023 

Informasjon: 
📌Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 

Vi leser 15 minutter på mandag og torsdag i biblioteksboka.  
 
Husk at vi har langdag i trafikk valgfag på onsdag. 

Friluftsliv: avspasering.  
Fys.akt: Volleyball og boksing 

 
 

 

  

Timeplan for klasse 10D 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 Norsk Naturfag Tilvalg Matte Matte 

2 Norsk Tilvalg Norsk/noa Matte Naturfag 
3 Matte Tilvalg Samfunn Rle Naturfag 

4 Rle Norsk/noa K & H Gym Samfunn 
5 Matte Engelsk K & H Gym Utd.valg 

6 Samfunn Engelsk Valgfag Engelsk Norsk 

7   Valgfag   

 

 

Fag A B C 

Norsk Læringsmål: skrivetrening 
Analysere en kampanje til skriftlig innlevering i slutten av uken. Vi jobber i timene på skolen. Du skal bruke oppgaven om 
antibiotika på side 156-157. Vi går også gjennom analyse fra side 144 -145.  Denne oppgaven skal være på 1 side hvor du 
strukturerer etter 5 avsnitt, bruker –søk-  funksjonen for å sjekke ordvalg, kommabruk, setningsstruktur.  

Matte Læringsmål: Jeg kan regne ut mva og toll ved hjelp av Excel. Jeg kan lage budsjett i Excel, og klippe det over i Word.   

Oppgave 3.20 i Grunnbok. Oppgaven skal gjøres på regneark i Excel, klippes ut og limes inn i Word. Husk at det både skal være 
et bilde med tall, og et med formler. Leveres på its innen torsdag kl 20:00. 

mailto:blomdalen@lindesnes.kommune.no
mailto:blomdalen@lindesnes.kommune.no


Engelsk Læringsmål: innlevering 5.paragraph. 
You will work at school with this task and hand it in on its Thursday. 

Naturfag Læringsmål: Jeg kan bruke krysningsskjema og forklare hva som skiller dominante og recessive gener 
Til fredag: Lever to gode spørsmål du lurer på om det vi har hatt til nå i naturfag. Skriv i skriveboka. 

Samfunnsfag Læringsmål:  den kalde krigen fortsetter. 

Du må lese på notatene som ligger på its i faget. Her er alle pp og begreper som du skal øve på til prøven som blir på fredag i 
uke 12.  Notatene som ligger på its er pensum til temaet- Den kalde krigen.  Etter gjennomgang på mandag kommer en ny pp 
som hører til fagstoffet og skal leses på til prøven.  

KRLE Læringsmål: lære mer om hva hinduismen og buddhismen tror på.  
Lekse: Lese gjennom kapitlene om hinduisme og buddhisme i KRLE-boka, og skriv ned en ting som er likt og en ting som er 
ulikt med de to religionene.  

Kunst og Håndverk 
 

Læringsmål: 

   
Kroppsøving Læringsmål: 

Studenten har timene, basistrening og lek. 
Arbeidslivsfag Læringsmål: 

 

Engelsk fordypning Læringsmål: Learn and write about physical walls and bridges! 

You will get a task where you choose to write about different walls and bridges around the world.  You will work in groups and 
there will be a conversation where you need to participate and practice your oral English. (week 12/13?)  

Spansk Læringsmål: repeterer det å kunne fortelle om seg selv. 

Dere jobber med presentasjon av dere selv hjemme og på skolen. Følg punktene på oppgaven som er gitt i timen. 

Tysk 
BELE 

Læringsmål: du har kunnskap om karakterer og skolesystem i de tyskspråklige landene. 

Lekse til onsdag: Les og oversett «Schulen i Deutschland». Teksten finner du som pdf på It’s Learning. Ble du ikke ferdig med 
læringsstien på skolenmin.cdu må du gjøre dette i løpet av uken. 
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